Gminą Gorzów Śląski reprezentowaną przez

Burmistrza Gorzowa Śląskiego - Rafała Kotarskiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta - Katarzyny Sówki 

zwaną dalej „Gminą”.

§ 1.1. Na podstawie niniejszego porozumienia strony ustalają, iż Gmina przekaże Powiatowi dotację 
w kwocie 19.554,00 zł (słownie: dziewiętnascie tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złotych, 00/100).

2. Dotacja ta przeznaczona będzie dla:

1) Towarzystwa Pomocy Ludziom w Oleśnie na koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Oleśnie, 
zwanego dalej WTZ,  w kwocie 3.911,00 zł;

2) Zgromadzenia Braci Szkół Chrześcijańskich w Uszycach na koszty działalności Warsztatu Terapii